

Referat bestyrelsesmøde i Støtteforeningen for Hospice Vangen Onsdag, den 15. januar 2025, kl. 15.00

Støtteforeningens mødelokale Hospice Vangen, Studievej 25, 9400 Nørresundby

Deltagere: Birte Rasmussen, Lisbeth Lund, Inge Madsen, Elin Bak, Pia Poulsen, Frederik Bengaard, Leif Holm Nielsen, Bo Nielsen.
Betinna Rønnest, Lars Nøhr (referent).

1	Godkendelse af dagsorden <ul style="list-style-type: none">- Godkendt.-
2	Orientering fra Hospice v/Betinna <ul style="list-style-type: none">- Der er rygeforbud på Hospice matrikel fra den 1. marts 2024. Undtaget herfra er patienter og pårørende.- Orienterede om nyt videnshus der placeres nord for nuværende bygninger.
3	Orientering fra formanden v/Birte <ul style="list-style-type: none">- Christian Roar Pedersen er udtrådt af bestyrelsen og nyt medlem skal udpeges af biskoppen.- Lisbeth Lund fratræder bestyrelsen ved generalforsamlingen den 9. april 2025. Lisbeth har udført et stort arbejde for Støtteforeningen og skal have stor tak for indsatsen. Lisbeth vil lave en overlevering med den nye kasserer. Bestyrelsens medlemmer bedes overveje om der er "emner" til posten som kasserer og gerne informere formanden.
4	Orientering fra frivilligkoordinator v/Lars <ul style="list-style-type: none">- Status frivillige. Der er fortsat 64 frivillige, hvoraf 2 har orlov på grund af sygdom. Der er pt. 6 ansøgere som ny frivillig.- Aktiviteter på Hospice støttet af Støtteforeningen: Playstation 5. Der er indkøbt 5 spil og 1 ekstra controller. Kreavogn. Forventes leveret i januar.- Kommunikationsstrategi, status. Vi mangler fortsat en tilstedeværelse på Facebook, Instagram og LinkedIn. Weltklasse hjælper med opgaven. <i>Efterskrift: Støtteforeningen er nu oprettet på LinkedIn. Kan findes via dette link: Støtteforeningen .</i>

	<ul style="list-style-type: none"> - Orientering om frivilligrådet. Frivilligrådet har fået ny sammensætning: Birgit Trolle og Bent Korsgaard er nyvalgt til rådet. Bent er valgt som formand. Herudover består rådet af Helle Wiberg og Lene Thygesen. - Indstilling vedr. næste frivilligmøde: Frivilligrådet indstiller til Bestyrelsen, at der anvendes midler til et foredrag på næste frivilligmøde med relevans for alle frivillige. Rådet anbefaler 2 foredragsholdere: Kristian Ibler's foredrag: "Enkemand" eller Dorthe Løwendahl Bomann's foredrag "Når vi ånder i takt". Priserne for hvert af foredragene er kr.12.000,-. Hertil kommer transportomkostninger. Bestyrelsen besluttede på mødet, at støtte et foredrag med Dorthe Bomann på næste frivilligmøde den 5. marts 2025, kl. 16.00. På frivilligmødet i maj afvikles kursus for måltidsværter for alle frivillige. - Orientering om afholdelse af grill- og temaaftener mad. Frivilligrådet drøfter den 13. januar 2025 emnet og bestyrelsen orienteres den 15. januar. Grillaftener fortsætter fra den 13. maj med samme koncept. Temaaftener ændres til Tapas-aften 1 gang om måneden. - 25 års jubilæum som frivillig i Støtteforeningen. Ingrid Larsen har 25 års jubilæum som frivillig på Hospice. Enighed om, at jubilæet fejres med en passende gave og at dette nævnes på næste frivilligmøde. <i>Efterskrift: Lars har overrakt gave fra Støtteforeningen.</i>
5	<p>Planlægning af generalforsamling, onsdag den 9. april 2025, kl. 19.00. Der afholdes bestyrelsesmøde inden generalforsamlingen kl. 17-19. Lars laver udkast til dagsorden. Der skal overvejes indslag til generalforsamlingen. Lars undersøger mulighederne.</p> <p>Bestyrelsesoversigt med valgperiode m.v. er vedhæftet.</p>
6	<p>Orientering fra kasserer v/Lisbeth Status regnskab.</p> <p>Foreløbigt regnskab blev udleveret og gennemgået. Det blev aftalt, at Lars udarbejder oversigt over mulige fonde m.v. hvor der evt. kan ansøges om midler. Også til kompetenceudvikling af frivillige.</p>



7	Orientering fra grupper Intet at bemærke.
8	Næste møde 9. april 2025, kl. 17.00-19.00.
9	Evt. Intet at bemærke.

Venlig hilsen

Formand
Birte Rasmussen

Frivilligkoordinator, referent
Lars Nøhr, referent